
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ»

ПРИКАЗ

г. Красноярск

«О работе студенческих отрядов КрасГМУ»

На основании п.7 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», п. п. 1.8 Устава КрасГМУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить срок работы студенческих отрядов (третий трудовой семестр)
с 27.06.2016 г. до 31.08.2016 г.

2. Начальнику штаба Студенческих отрядов КрасГМУ Р.С. Гасанову,
в срок до 15.06.2016 г. разработать план работ студенческих отрядов
КрасГМУ.

3 . Комиссару штаба Студенческих отрядов КрасГМУ В.А. Байбаковой,
в срок до 15.06.2016 г. разработать комиссарский план Студенческих
отрядов КрасГМУ.

4. Утвердить командиром сводного медицинского отряда на период ТТС
специалиста штаба СО КрасГМУ, С.Ю. Ковбаса.

5. Утвердить комиссаром сводного медицинского отряда на период ТТС
специалиста штаба СО КрасГМУ, О.А. Черемных.

6. Проректору по АХР Б.Н. Краснопееву:
6.1. обеспечить строительные студенческие отряды объёмом работ и
расходным строительным материалом, а также помещением для
хранения инструментов на период третьего трудового семестра.
6.2. обеспечить проживание командного состава строительных

отрядов в общежитии №4, помещением для проведения
организационных собраний, помещением для переодевания, душевой
комнатой и туалетом на период третьего трудового семестра.

6.3. организовать проведение инструктажа по технике безопасности с
бойцами отрядов согласно действующему законодательству
24.06.2016 г. и 29.07.2016 г.

7. Начальнику управления по внеучебной работе А.С. Манкевич,
обеспечить на период третьего трудового семестра штаб студенческих
отрядов переносным музыкальным оборудованием, двумя микрофонами
и доступом в танцевальный зал главного корпуса КрасГМУ.



8. Утвердить состав сводного медицинского отряда КрасГМУ
(Приложение 1).

9. Утвердить состав строительных отрядов КрасГМУ (Приложение 2).
10. Утвердить состав сервисных отрядов КрасГМУ (Приложение 3).
11. Утвердить состав отряда вожатых КрасГМУ (Приложение 4).
12. Заведующему кафедрой физической культуры, Е.М. Кадомцевой, выделить

спортивный инвентарь и помещения для спортивных мероприятий
согласно комиссарскому плану штаба Студенческих отрядов КрасГМУ.

13. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления по воспитательной работе и молодежной политике
К.В. Мазуровой.

Ректор / И/ И.П. Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ: Начальник штаба студенческих отрядов КрасГМУ.

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно правовой работе

Проректор по учебной работе

Начальник управления по молодежной политике
и воспитательной работе

ИСПОЛНИТЕЛИ:
Проректор по административно-хозяйственно
работе

Начальник управления по внеучебной работе

Заведующий кафедрой физической культуры

Начальник штаба СО КрасГМУ

Комиссар штаба СО КрасГМУ

Специалист штаба СО КрасГМУ

Специалист штаба СО КрасГМУ

.В. Кулешова

С.Ю. Никулина

Мазурова

^У

Б.Н. Краснопеев

А.С.Манкевич

Е.М. Кадомцева

Р.С. Гасанов

В.А. Байбакова

С.Ю. Ковбаса

О. А. Черемных



Приложение 1

Сводный медицинский отряд.

Медицинский отряд «Рапасеа»
№

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

ФИО
Андреева Татьяна Антоновна
Бурдастых Дарья Станиславовна
Вайс Анастасия Владимировна
Голодухина Екатерина Александровна
Горкун Анастасия Андреевна
Дмитроняк Анна Ивановна
Иордан Богдан Олегович
Корнеев Владислав Игоревич
Липунцова Анастасия Сергеевна
Лукошевичюте Кристина Евгеньевна
Лыткина Екатерина Николаевна
Неводничев Константин Андреевич
Панов Артем Вадимович
Панфилова Наталья Леонидовна
Попеляева Дарья Александровна
Тищенко Елена Витальевна
Ултургашева Дина Артемовна
Устинов Сергей Дмитриевич
Феллер Алена Анатольевна
Черненко Маргарита Юрьевна

Гр.
217
104
115
212
232
204
204
606
234
416
302
ИЗ
140
112
302
122
306
201
203
208

Факультет

ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, стом
ФФМО, леч
Педиатрия
ФФМО, леч
Лечебное дело
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, пед
Мед.кибернетика
Мед.кибернетика
ФФМО, леч

Количество бойцов в отряде - 20

Медицинский отряд «ДНК»
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Фирсова Дарья Анатольевна
Григорян Дмитрий Юрьевич
Краснощекое Виктор Алексеевич
Мачутская Наталья Андреевна
Гульняшкина Кристина Вадимовна
Субач Татьяна Сергеевна
Мочалова Елена Евгеньевна
Орехова Любовь Дмитриевна
Васютина Ирина Андреевна
Старикова Анна Сергеевна
Старикова Оксана Сергеевна
Мандров Сергей Валерьевич
Хамдамов Нуриддин Баходирович
Пинчук Полина Андреевна
Арутюнян Армине Суреновна

320
132
310
304
117
ПО
117
334
310
419
419
239
334
304
304

ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
Лечебный
Лечебный
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Кубюк Анастасия Дмитриевна
Устюжанин Евгений Игоревич
Кокова Диана Владиславовна
Зуева Елизавета Сергеевна
Корнилова Елена Александровна
Лютостанская Татьяна Валерьевна
Мананкова Виктория Александровна
Ионова Юлия Владимировна
Годяева Екатирина Александровна
Курьязова Евгения Николаевна
Симонян Шогер Аргиштовна
Дитятьева Екатерина Владимировна

117
239
119
106
111
216
216
320
320
320
320
320

ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч

Количество бойцов в отряде - 27

Медицинский отряд «Аспирин»
№
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

ФИО
Василишина Ангелина Валентиновна
Самбуева Елена Викторовна
Животова Мария Анатольевна
Весицкий Антон Юрьевич
Алёхина Анастасия Евгеньевна
Бал-Доржу Айдана Саяновна
Харамаева Эржэн Дамдиновна
Сионина Александра Евгеньевна
Ковтюк Полина Алексеевна
Соромотин Максим Викторович
Давыдова Анна Ренатовна
Матвеева Екатерина Михайловна
Зеленко Рада Юрьевна
Фокина Екатерина Евгеньевна
Березницкий Вадим Олегович
Султонова Саманта Абдувалиевна
Кузина Дарья Олеговна
Меленевич Маргарита Васильевна
Жабкина Анна Сергеевна

Гр.
222
322
310
221
222
130
336
133
306
107
307
107
101
222
108
216
130
116
116

Факультет
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
Социальная работа
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч

Количество бойцов в отряде - 19

Медицинский отряд «Стражи»
67.
68.
69.
70.
71.

Земскова Анастасия Валерьевна
Гавриш Игорь Павлович
Подголов Константин Сергеевич
Окулова Дарья Николаевна
Карпова Анастасия Евгеньевна

107
303
336
110
ПО

ФФМО, стом
Фармацевтический
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч



72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

Волкова Юлия Андреевна
Кокозов Александр Эдуардович
Рощупкина Светлана Дмитриевна
Анкудинова Анастасия Алексеевна
Шишкина Татьяна Петровна
Козловский Кирилл Михайлович
Иванова Дарья Сергеевна
Пешкова Елена Михайловна
Гюлмамедова Туркан
Будовой Егор Дмитриевич
Рубанова Екатерина Сергеевна
Дитятьева Екатерина Владимировна
Гамидова Эмилия Магомедярагиевна
Беккер Дарья Алексеевна
Голубина Ксения Игоревна
Петренко Семён Сергеевич
Штайнер Антон Петрович
Минаков Николай Владимирович
Мелконян Арман Самвелович
Джалиашвили Ольга Георгиевна
Зубарев Александр Игоревич
Тюльков Ефим Викторович
Карамашева Влада Александровна
Нужина Ольга Андреевна
Степаненко Юлия Николаевна
Федотенко Юлия Михайловна

ПО
335
125
336
106
106
114
114
111
101
125
320
330
114
114
330
ПО
110
114
236
320
102
226
123
307
306

ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, пед

Количество бойцов в отряде - 31

Медицинский отряд «8О8»
№
98.
99.
100.
101.

102.
103.

104.
105.
106.
107.
108.

ФИО
Соболева Марина Геннадьевна
Сопот Семен Сергеевич
Лысов Валерий Геннадьевич
Черникова Алина Николаевна

Яндышева Дарья Дмитириевна
Лапицкий Антон Юрьевич

Сипулина Елизавета Андреевна
Балашова Кристина Витальевна
Куликова Наталья Сергеевна
Рыков Сергей Владимирович
Марченко Светлана Александровна

Гр.
138
212
225
308

229
309

204
312
108
411
212

Факультет
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФК, сестринское
дело
ФФМО, леч
ФК, сестринское
дело
ФК, фармация
ФФМО, пед
ФФМО, леч
Педиатрия
ФФМО, пед



109.
ПО.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Гадельшин Фаим Минвазихович
Дарчук Любовь Григорьевна

Марьясова Анна Сергеевна
Горбачев Игорь Игореевич
Шайхразеева Алеся Руслановна
Горшунов Игорь Владиславович
Никитенко Дарья Константиновна
Кашицина Евгения Вячеславовна
Григоркевич Ксения Олеговна

420
210

212
232
208
312
209
105
309

Лечебное дело
ФК, сестринское
дело
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФФМО, леч
ФФМО, пед
ФК, сестринское
дело

Количество бойцов в отряде - 20



Приложение 2

Строительный отряд.

Строительный отряд «Всенародная стройка» Июль
№
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

ФИО
Штуко Владислав Михайлович
Садыков Парвиз Илхомович
Меланчин Дмитрий Дмитриевич
Мельников Никита Сергеевич
Казбеков Каныбек Кабылбекулы
Кочергин Тимофей Николаевич
Горбатюк Александр Андреевич
Тихомиров Андрей Николаевич
Литвиненко Виктор Сергеевич
Бочкарев Илья Валерьевич

Сидоров Андрей Константинович
Кудрявцев Никита Олегович
Даниил Дегилевич Андреевич
Бектурсун кызы Бактыгул
Кобылянская Екатерина Олеговна
Степаненко Альбина Юрьевна
Матвеева Наталья Дмитриевна
Гридасова Яна Николаевна
Москалева Полина Викторовна
Дорофееко Мария Владимировна
Рихау Татьяна Александровна
Угодникова Полина Тимуровна
Перевалова Полина Вячиславовна
Кравченко Ксения Сергеевна

Гр.
309
107
124
107
107

201
107
102
308

407
108

107
207
106
108
108
402
611
612
126
108
215

Факультет
ФФМО, Пед
ФФМО. Стом
ФФМО, Леч
ФФМО, Стом
ФФМО,Стом
СибГТУ
Клин, псих.
ФФМО, Стом
Мед. киб
Ф.кол, Сестринское
дело
Леч
ФФМО, Пед
ККИ
ФФМО, Стом
ФФМО, Пед
ФФМО, Леч
ФФМО, Пед
ФФМО, Пед
Леч
Леч
Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Пед
ФФМО, Пед

Количество бойцов в отряде -24
Строительный отряд «Всенародная стройка» Август
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

Зборенко Арсений Ильич
Буранов Руслан Мяэдеевич
Меланчин Дмитрий Дмитриевич
Тимофеев Александр Сергеевич
Кочергин Тимофей Николаевич
Ненахов Никита Львович
Андреев Павел Андреевич
Кошкин Николай Михайлович
Плотников Евгений Олегович
Анисимов Максим Олегович
Литвиненко Виктор Сергеевич

402
105
124
307

301

609
302
101
102

Стом
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
СибГТУ
Клин. псих.
СибГТУ
Леч
Клин. псих.
Фарм
Мед. киб



153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

Турчин Роман Евгеньевич
Колягина Екатерина Александровна
Кобылянская Екатерина Олеговна
Тагаева Екатерина Александровна
Янкова Анастасия Владимировна
Фоменко Ирина Ивановна
Степаненко Альбина Юрьевна
Казадаева Инна Александровна
Казадаева Ангелина Александровна
Кулябина Анна Александровна
Минчуна Юлия Юрьевна
Чернявко Дарья Николаевна
Букванова Аяна Николаевна
Суппес Диана Феликсовна
Савич Мария Борисовна
Лантинова Ксения Валерьевна
Лазарян Варсена Вановна
Михайлова Мария Сергеевна
Зборенко Арсений Ильич

204
403
207
135
222
140
106
111
111
135
228
101
101
101
623
301
101
508
402

ФФМО, Леч
Стом
ФФМО, Пед
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
ФФМО, Леч
Фарм
Фарм
Фарм
Леч
Клин. псих.
Клин. псих.
Пед
Стом

Количество бойцов в отряде -30
Выездной строительный отряд в РУДН
172.
173.
174.
175.

Шубников Кирилл Васильевич
Власов Вадим Владимирович
Михайлов Денис Андреевич
Даниленко Александр Петрович

305
203
431
204

ФФМО, пед
ФФМО, леч
Леч
ФФМО, Леч

Количество бойцов в отряде -4



Приложение 3

Сервисный отряд.

Сервисный отряд «Ника»
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.

Агеева Яна Сергеевна
Ахмова Анастасия Игоревна
Гавердовская Леонелла Сергеевна
Галанин Владислав Васильевич
Генина Елизавета Николаевна
Иванюта Валерия Евгеньевна
Давыдова Анастасия Альбертовна
Коновалов Матвей Олегович
Лейман Юлия Андреевна
Маховская Татьяна Степановна
Пирожкова Мария Олеговна
Плескач Алина Александровна
Попов Антон Александрович
Рыбакова Ольга Геннадьевна
Стыцук Яна Андреевна
Шестаков Артём Сергеевич
Черняев Денис Владимирович
Черемных Ольга Александровна
Ядрихинская Валерия Дмитриевна
Яковлева Кристина Дмитриевна

313
415
221
310
415
232
207
409
417
201
414
207
403

413
310
404
401
232
409

ФФМО, пед
Лечебное дело
ФФМО, леч
ФФМО, пед
Лечебное дело
ФФМО, леч
ФФМО, пед
Педиатрия
Лечебное дело
Мед. Кибернетика
Лечебное дело
ФФМО, пед
Лечебное дело
ИСТГ
Педиатрия
ФФМО, пед
Лечебное дело
Педиатрия
ФФМО, леч
Педиатрия

Количество бойцов в отряде - 20



Приложение 4

Отряд вожатых

Отряд вожатых. «Клиника»
№
196.
197.
198.
199.

200.
201.
202.
203.
204.
205.

ФИО
Вехов Евгений Иванович
Умнов Роман Дмитриевич
Осянина Надежда Владимировна
Ларионова Анастасия
Александровна
Майнагашев Вячеслав Вархотович
Каухер Екатерина Сергеевна
Куприянова Анна Борисовна
Соколова Елизавета Андреевна
Мухомедьярова Ирина Сергеевна
Романова Надежда Александровна

Гр.
402
220
404
404

428
332
204
105
118
203

Факультет
Лечебное дело
ФФМО, леч
Лечебное дело
Лечебное дело

Лечебное дело
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, леч
ФФМО, пед

Количество бойцов в отряде 10


